SENCO PROSERIES
FINISHPRO 32
BRADMACHINE
ARTIKELNUMMER 1X2001N
FINISHPRO 32 BRADMACHINE
In de ProSeries biedt Senco de krachtige
FinishPro 32 bradmachine. Deze machine
verwerkt brads van 1,6 mm dik in lengten

z.o.z.
Afbeeldingen en technische gegevens zijn vrijblijvend en kunnen, zonder kennisgeving vooraf, gewijzigd worden.
SE
N
-F
P3
2
04
07
Poppers Senco Nederland B.V., Pascallaan 88, 8218 NJ Lelystad
Postbus 50, 8200 AB  Lelystad. Telefoon +31 (0)320 29 55 55, Fax +31 (0)320 29 55 29
info@poppers.nl, www.poppers-senco.nl, K.v.K. Flevoland 39055186
 Artikelnummers A40 Brads
Lengte Gegalvaniseerd  RVS (grootverpakking) Gegalvaniseerd
(kleinverpakking)
25 mm UBGG-25* - -
30 mm UBGG-30* - A401259*
35 mm  UBGG-35 - -
38 mm - - A401509
40 mm UBGG-40 UBGG-40R -
45 mm UBGG-45 UBGG-45R -
50 mm UBGG-50 - A402009
63 mm - - A402509
* Deze brads vallen buiten de specificaties van de machine. Verwerking is mogelijk, maar met
een verhoogde kans op storingen.
Andere lengten en materialen op aanvraag